

## UUSI ERIKOISTUMISKOULUTUS

# KEHITY HAAVAHOIDON ASiantuntijana

Haavahoito on kehittyvä ala ja edellyttää erikoisosaamista. Koulutuksessa kehität sekä omaa että työyhteisösi haavahoidon osaamista. Välittömän hoidon osaamisen lisäksi osaamisesi kehittyi ohjaamisessa, konsultoinnissa sekä näyttöön perustuvassa haavahoidon kehittämisessä.

## Haavahoidon asiantuntija

Erikoistumiskoulutus 30 op

Koulutus on tarkoitettu työelämässä toimiville sairaanhoitajan, terveydenhoitajan, kättilön, ensihoitajan, fysioterapeutin, jalkaterapeutin tai toimintaterapeutin ammattikorkeakoulututkinnon tai aiemman opistoasteen tutkinnon suorittaneille, joilla on riittävät tiedot ja taidot opintoja varten ja jotka ovat kiinnostuneita kehittämään haavahoidon osaamistaan.

## Sisältö

**>Näyttöön perustuva haavahoidon kliininen osaaminen (20 op)**

- Erilaiset haavat ja niiden hoitoperiaatteet
- Haavan paraneminen, sen arviointi ja dokumentointi
- Haavapotilaan elämänlaatu, omahoidon tukeminen ja ohjaaminen
- Haavahoidon laatu ja sen arviointi

**>Näyttöön perustuva haavahoidon kehittämisosaaminen (10 op)**

## Toteutus

Koulutus toteutetaan monimuoto-opintoina 22.9.2016 - 28.9.2017. Koulutukseen sisältyy lähiopetuspäiviä, etä-

työskentelyä itsenäisesti, vertaisryhmätyöskentelyä ja yksilöohjausta. Oppimistehtävät integroidaan sekä työelämään että henkilökohtaisen asiantuntijuuden kehittämiseen.

## Hinta

1000 € (ALV 0 %), hinta laskutetaan kahdessa erässä. Koulutus on opetus- ja kulttuuriministeriön tukema ja toteutetaan yhteistyössä Tampereen, Hämeenlinnan, ja Lahden ammattikorkeakoulujen sekä Centria-ammattikorkeakoulun kanssa.

## Hakeminen

Koulutukseen haetaan **2.5.-31.5.2016**. Hakulomake löytyy VAMKin [www-sivuilta vamk.fi/haavanhoito](http://www.sivuilla.vamk.fi/haavanhoito).

Hakijoille ilmoitetaan valinnasta viikolla 23. Hakijoiden tulee vahvistaa koulutuspaikan vastaanotto **24.6.2016 mennessä**. Tämän jälkeen osallistuminen on sitova.

## LISÄTIETOJA

Koulutuspäällikkö Regina Nurmi, puh. 040 011 3957  
Yliopettaja Hanna-Leena Melender, puh. 040 482 6097  
VAMK.FI

